torum aureorum deberentur, Regia M'* eodem anno literis decretoriis serenissimo quondam

principi, fratri suo, domino Joanni ab Austria, felicis et gloriosae memoriae, Belgicarum ditionum
et copiarum tune praefecto suo generali, sexies mille coronatorum aureorum solutionem sermo
duci Ferdinando praestandam iniunxit et finitam pensionem iterum illius Celsitudini ad tres
annos continuavit.!) Unde iam memoratus princeps Joannes ab Austria ratione duorum annorum
praelibato ser™m® duei Ferdinando sex milibus coronatorum aureorum Namurei satisfieri curavit.
Remanserunt igitur insoluta tria millia coronatorum aureorum, ad quae accesserunt alia novem
millia ratione secundum in triennium extensae provisionis, quae expiravit primo die Septembris
anno ete. LXXX, ita ut quatuor annorum residua pensio ad duodecies mille coronatorum
aureorum summam ascenderit, pro cuius quantitate imminuenda praedicto anno ete. LXX

Reg. M's saepius memorato serm® duci Ferdinando sex millia per Fuggaros (prout soluta sunt)
numerari decrevit, et eidem Eluae?) in Portugallia terminatam pensionem tertia vice ad tres
annos prorogavit, restantibus tune sex millibus coronatorum aureorum insolutis. quae novem
millibus auctiora reddita sunt propter tertiam prorogatam pensionem triennalem, quae definito
suo termino etiam iamdiu desiit, quindecim tamen millibus coronatorum aureorum insolutis adhue
restantibus. Sed Reg. M%% anno ete. LXXXYV ad comitia Arragonensia Monzonium 3) proficiscens
Compluti*) iterum sex millia coronatorum aureorum in supputationem accepti et defalcationem

debiti solvenda apud ducem Parmensem in Belgio peculiari decreto destinavit. Illo quidem
teg. MY expressae voluntati obsequi cupiente, impossibilitatis tamen allegatione se excusante,
quindecim millium coronatorum aureorum solutio suspensa hactenus haesit. Nihilominus sermus
dux Ferdinandus hane pecunie summam integram ex suo (prlomlmf aerario et Reg. Mt nomine
equitum magistros plene exolvit, cuius Celsiti erogata quindecim millia coronatorum aureorum
de iure et aequo restituenda sunt, quorum totam summam et expeditam solutionem Parmensi
duci denuo iniungendam novo decreto inseri comprehendique ser™"s dux Ferdinandus postulat
(dann ausgestrichen: huius Celsit’™ mandatario Madriti eonstituto agente Petro Rentio mandatum
habente, ut hoec decreto totam quindecim millium coronatorum aureorum quantitatem complec-
tente, quod petitur accepto, Complutenses decretorias restituat aut si has in Germaniam
remiserit, istic).

M. R. A. Firstensachen t. XXVI f. 208. Konzept.